
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-CLO-DOP.021.1.159.2022 

ZARZĄDZENIE NR 159/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 11 października 2022 r. 

 

w sprawie realizacji procesu dyplomowania 

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 76 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce  (t.j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 574) oraz § 24 – § 26 Uczelnianego Regulaminu Studiów Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu (przyjętego Uchwałą Senatu Nr R.0000.14.2022 z dnia 21 kwietnia 2022 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Określa się zasady realizacji procesu dyplomowania realizowanego na Uniwersytecie Ekonomicznym 

we Wrocławiu ustalając: 

1. Standardy pracy dyplomowej licencjackiej przygotowywanej na Uniwersytecie Ekonomicznym 

we Wrocławiu – Załącznik nr 1, 

2. Standardy pracy dyplomowej inżynierskiej przygotowywanej na Uniwersytecie Ekonomicznym 

we Wrocławiu – Załącznik nr 2, 

3. Standardy pracy dyplomowej magisterskiej przygotowywanej na Uniwersytecie Ekonomicznym 

we Wrocławiu – Załącznik nr 3, 

4. Przykładowy wzór opracowania pracy dyplomowej – Załącznik nr 4, 

5. Zasady utajnienia prac dyplomowych realizowanych przez studentów Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu – Załącznik nr 5, 

6. Organizacja procesu dyplomowania na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu od roku 

akademickiego 2022/2023 – Załącznik nr 6, 

7. Regulamin weryfikacji prac dyplomowych z wykorzystaniem Jednolitego Systemu 

Antyplagiatowego (JSA) – Załącznik nr 7, 

8. Skład Komisji ds. Weryfikacji prac dyplomowych dla poszczególnych kierunków studiów 

Załącznik nr 8, 

9. Procedura zatwierdzania tematów prac dyplomowych – Załącznik nr 9. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana i obowiązuje studentów rozpoczynających seminarium 

dyplomowe na studiach I i II stopnia, na kierunku prowadzonych w języku polskim i angielskim,  

nie wcześniej niż 1 października 2022 r. 

     Rektor  

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


